MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 29 - Janeiro/2024
Portaria - N° 02/2024
(PPGA/CCA/UFPI)

Teresina, 11 de Janeiro de 2024

Campus Ministro Petrônio Portella - Centro de Ciências Agrárias

CEP.: 64049-550 - Bairro Ininga - Teresina – PI

Pág. 1 de 1

PORTARIA PPGA Nº 02 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia do Centro de Ciências

Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1. Designar os docentes abaixo relacionados para compor comissão avaliadora para

realização do Processo Seletivo Suplementar de candidato(a)s a ingressantes nos Cursos de

Mestrado e Doutorado do PPGA no primeiro período de 2024.

Prof. Dr. Maruzanete Pereira de Melo (Presidente)

Prof. Dr. Douglas Rafael e Silva Barbosa (Membro)

Prof. Dr. Ronny Sobreira Barbosa (Membro)

Art. 2. Tornar sem efeito a Portaria n.º 01/2024 - PPGA de 11 de janeiro de 2024.

Certifique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, 11 de janeiro de 2023

Profa. Dra. Aurenívia Bonifácio de Lima

Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Agronomia